Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori ekonomik “T&C ”shpk

NIPTI: K92326018D

Vlera e ofertës: 1.758.829 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e

nëntë)lekë pa tvsh.

Operatorë të skualifikuar

- Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “T&C” shpk me NIPT: K92326018D

dhe adresë Adresa: Durrës Fushë Krujë, Rruga Nacionale Fushe - Kruje - Vore,km 1, zona kadastrale nr.

1934, me numër pasurie 34/34, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.758.829 (një

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e nëntë)lekë pa tvsh., pikët totale të

marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve